普应急〔2021〕9 号 签发人：张军

关于唐山市 X睿机械设备租赁有限公司

“5.15”一般车辆伤害事故调查处理情况的

请示

上海市普陀区人民政府：

2021 年 5 月 15 日 10 时许，唐山市 X 睿机械设备租赁有

限公司在北横通道新建一期（西段）工程项目内，发生一起

车辆伤害生产安全事故，造成一人死亡。事故发生后，我局

受区政府委托组成了事故调查组，并依照国务院《生产安全

事故报告和调查处理条例》（国务院令第 493 号）和《上海

市实施〈生产安全事故报告和调查处理条例〉若干规定》（沪

府规〔2018〕7 号）完成了事故的调查工作，形成了《唐山

市 X 睿机械设备租赁有限公司“5·15”一般车辆伤害事故

上海市普陀区应急管理局

调查报告》，对事故的责任进行了认定并对相关单位提出了

处理建议。

当否，请批复。

附件：唐山市 X 睿机械设备租赁有限公司“5·15”一

般车辆伤害事故调查报告

上海市普陀区应急管理局

2021 年 7 月 13 日

联系人：方勇

联系电话：52564588*5920